

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 上田 貢太郎

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	6/2	人件費	給与(令和5年5月分)		77,100	202,900
2	6/22	調査研究費	日本会議年会費(令和5年4月～令和6年3月分)・手数料		12,110	190,790
3	7/10	事務費	複合機リース料(令和5年5月～7月分)		28,875	161,915
4	7/12	事務費	事務所固定電話・携帯電話利用料(令和5年4月～6月請求分)		34,050	127,865
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		547,865
5	7/31	事務費	コピーカウンター料及びコピー用紙代(令和5年4月～6月分)		28,033	519,832
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		939,832
6	10/31	人件費	健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子育て拠出金(事業主負担分)(令和5年1月～5月分)		54,750	885,082
7	11/6	事務費	令和5年度タブレット端末回線使用通信費負担金		2,290	882,792
8	12/4	事務費	コピーカウンター料(令和5年7月～10月分)		21,815	860,977
9	12/4	事務費	複合機リース料(令和5年8月～12月分)		48,125	812,852
10	12/4	事務費	事務所固定電話・携帯電話利用料(令和5年7月～11月請求分)		56,096	756,756
11	12/20	事務所費	事務所電気使用料(令和5年4月～11月分)		85,985	670,771
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,090,771
12	1/16	調査研究費	旅費(9/26～10/23)		8,345	1,082,426
13	2/13	資料購入費	書籍代		2,420	1,080,006
14	3/15	事務費	複合機リース料(令和6年1月～3月分)		28,875	1,051,131
15	3/15	事務所費	事務所電気使用料(令和5年12月～令和6年2月分)		41,162	1,009,969
16	3/29	資料購入費	書籍代		10,128	999,841

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 上田 貢太郎

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
17	3/29	広報広聴費	県政レポート印刷代		176,170	823,671
18	3/29	広報広聴費	封筒印刷代(県政レポート発送用)		136,752	686,919
19	3/29	広報広聴費	県政レポート企画校正料		300,000	386,919
20	3/29	事務費	コピーカウンター料 (令和5年11月～令和6年2月分)		19,786	367,133
21	3/29	事務費	事務所固定電話・携帯電話利用料 (令和5年12月～令和6年2月請求分)		32,751	334,382
22	3/29	人件費	給与(令和5年5月～令和6年3月分)		334,500	△ 118
			合 計	1,540,000	1,540,118	△ 118